
Poznań, 12 lutego 2010 
 

DLG AgroFood Sp. z o.o.           
ul. Obornicka 229 
60 – 650 Poznań 

 
  

 
Szanowni Państwo, 
 
pragniemy niniejszym poinformować, że OPOLAGRA 2010 odbędzie się zgodnie z 
planem, w dniach: 11-13 czerwca 2010 roku.  
 
Wystawa OPOLAGRA została zainicjowana przez DLG w 1995 roku, a od 2005 roku jej 
organizatorem jest DLG AgroFood Spółka z o.o. z siedzibą w Poznaniu, posiadająca 
wieloletnie doświadczenie w organizowaniu targów i wystaw tego rodzaju i tej skali. 
Pomyślny rozwój wystawy jest ważnym elementem międzynarodowej strategii 
wystawienniczej DLG. 
 
Jest nam niezwykle przykro, że doszło w ostatnim czasie do dużego nieporozumienia i do 
Państwa – wieloletnich i lojalnych partnerów OPOLAGRY – dotarła informacja o nowej 
wystawie, która odbywa się w takim samym terminie i na miejscu ostatniej edycji 
OPOLAGRY, przez co mogli być Państwo wprowadzeni w błąd co do pochodzenia i 
organizatora wystawy. Ta nowa wystawa nie ma nic wspólnego z OPOLAGRĄ i naszą 
Spółką. Nasi prawnicy pracują nad wyjaśnieniem tej sytuacji, tak aby podmioty 
odpowiedzialne za naruszenie zasad uczciwej konkurencji i uczciwości kupieckiej poniosły 
odpowiedzialność prawną.  
 
Niniejszym chcielibyśmy Państwa przekonać, że nie mają Państwo podstaw do niepokoju, 
ponieważ OPOLAGRA 2010 odbędzie się ponownie na doskonale przystosowanym do 
tego celu terenie, a DLG poprzez wprowadzenie różnorodnych atrakcji i podjęcie 
odpowiednich działań dodatkowo zwiększy liczbę zwiedzających, tak jak to miało miejsce 
w przeszłości. Specjaliści ds. organizacji wystaw z DLG, ze stojącą za nimi 125-letnią 
tradycją, będą w dalszym ciągu z dużym zaangażowaniem prowadzić projekt. 
 
Prosimy o nadsyłanie zgłoszeń jak zwykle. Na temat lokalizacji OPOLAGRY 
poinformujemy Państwa w najkrótszym możliwym terminie.  
 
Oczywiście kontynuujemy owocną współpracę z Okręgowym Związkiem Hodowców Bydła 
w Opolu i innymi sprawdzonymi partnerami. 
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